Publicação: Transparência Ativa em 31 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
30 de março de 2023 as 15:26

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 93C22E8142100909B82E74A85DEA2E3E
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 30 de março de 2023 as 09:54

Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 30 de março de 2023 as 15:41. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 2217/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 30 DE MARÇO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23255.002613/2023-90, resolve:

Art.  1º  -  Designar  o  Servidor  Isac  Gabriel  Abrahao  Bomfim,
pertencente ao quadro de pessoal permanente do Instituto Federal do Ceará, campus
Crateús, ocupante do cargo de Zootecnista, SIAPE 1159284, para exercer a função de
Orientador  da  Residência  Profissional  Agrícola  no  PROJETO  AGROIFNORDESTE,  nos
termos  do  oficio  OFÍCIO  99/2023  -  GAB/REI/IFPI.

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=2217&hash=93c22e8142100909b82e74a85dea2e3e